
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/428/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017  

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, z późn. zmianami), art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017, oraz określa się 

ostateczny termin ich wykonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2017 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Krapkowicach, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach 

oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Andrzej Małkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 3292



    Załącznik nr 1 

   do uchwały nr XXXVII/428/2017  

Rady Miejskiej w Krapkowicach  

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA 

L.p. Nazwa zadania 

Kwota 

niewygasających 

wydatków          

w złotych 

Ostateczny 

termin  

dokonania 

wydatku 

1. 
Wykonanie kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Opolskiej  

w Krapkowicach 
300 000 30.06.2018 

2. 
Budowa garaży z zapleczem socjalnym OSP  

w Rogowie Opolskim 
206 237 30.06.2018 

3. 
Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na terenie miasta  

Krapkowice  
100 000 30.06.2018 

 
RAZEM 606 237 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3292



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVII/428/2017 

Rady Miejskiej w Krapkowicach 

z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan wydatków 
Wydatki 

majątkowe 

1. 600 
 

Transport i łączność 300 000 300 000 

  60016 Drogi publiczne gminne 300 000 300 000 

2. 754  
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 206 237 206 237 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 206 237 206 237 

3. 900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 100 000 100 000 

  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000 100 000 

 RAZEM 606 237 606 237 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3292


		2017-12-27T13:01:28+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




